
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.11.2023

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 28100476
DIČ: CZ28100476

Projektant: IČ:

Ateliér Heritas, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 152 135,34

1

STÁTNÍ ZÁMEK HLUBOKÁ N. VLT. PARC. Č. 300/1, K. Ú. HLUBOKÁ N. VLT. OPLOCENÍ ZÁMECKÉHO PARKU 2. 

ETAPA – ZMĚNA Č. 3 - úsek

Stavitelství Luňáček, s.r.o.

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby 

a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí,  je na výhradní 

odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést 

opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

952 177,97

Sazba daně Základ daně Výše daně

952 177,97 199 957,3721,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Stavitelství Luňáček, s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA108 900,0090 000,00VRN Ostatní a vedlejší náklady

952 177,97 1 152 135,34

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 043 235,34862 177,971

STÁTNÍ ZÁMEK HLUBOKÁ N. VLT. PARC. Č. 

300/1, K. Ú. HLUBOKÁ N. VLT. OPLOCENÍ 

ZÁMECKÉHO PARKU 2. ETAPA

STÁTNÍ ZÁMEK HLUBOKÁ N. VLT. PARC. Č. 300/1, K. Ú. HLUBOKÁ N. VLT. OPLOCENÍ ZÁMECKÉHO PARKU 

2. ETAPA – ZMĚNA Č. 3 - úsek

01.11.2023

Ateliér Heritas, s.r.o.

 

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 28100476

DIČ: CZ28100476

Projektant: IČ:

Ateliér Heritas, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 862 177,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 862 177,97 21,00% 181 057,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 043 235,34

STÁTNÍ ZÁMEK HLUBOKÁ N. VLT. PARC. Č. 300/1, K. Ú. HLUBOKÁ N. VLT. 

OPLOCENÍ ZÁMECKÉHO PARKU 2. ETAPA – ZMĚNA Č. 3 - úsek

1 - STÁTNÍ ZÁMEK HLUBOKÁ N. VLT. PARC. Č. 300/1, K. Ú. HLUBOKÁ N. 

VLT. OPLOCENÍ ZÁMECKÉHO PARKU 2. ETAPA

Stavitelství Luňáček, s.r.o.

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: Ateliér Heritas, s.r.o.

Uchazeč: Stavitelství Luňáček, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 862 177,97

HSV - Práce a dodávky HSV 178 596,10

    1 - Zemní práce 107 182,90

    2 - Zakládání 66 930,72

    998 - Přesun hmot 4 482,48

PSV - Práce a dodávky PSV 683 581,87

    767 - Konstrukce zámečnické 562 971,89

    783 - Dokončovací práce - nátěry 120 609,98

1 - STÁTNÍ ZÁMEK HLUBOKÁ N. VLT. PARC. Č. 300/1, K. Ú. HLUBOKÁ N. 

VLT. OPLOCENÍ ZÁMECKÉHO PARKU 2. ETAPA

STÁTNÍ ZÁMEK HLUBOKÁ N. VLT. PARC. Č. 300/1, K. Ú. HLUBOKÁ N. VLT. 

OPLOCENÍ ZÁMECKÉHO PARKU 2. ETAPA – ZMĚNA Č. 3 - úsek

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: Ateliér Heritas, s.r.o.

Uchazeč: Stavitelství Luňáček, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 862 177,97

D HSV Práce a dodávky HSV 178 596,10

D 1 Zemní práce 107 182,90

1 K 111211101

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 

ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v 

rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

m2 241,305 117,00 28 232,69 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211101

VV část 3

VV (2,86+1,3+18,5+2,4+3,7+3,71)*1,5 48,705

VV část 3,4

VV (11,2+3,85+33,3+3,7+2,25+3,7+1,7+3,7+3,7+4,0)*1,5 106,650

VV část 4

VV (7,4+2,8+18,5+2,7+25,9)*1,5 85,950

VV Součet 241,305

23 K K010 Likvidace odstraněných křovin m2 241,305 30,00 7 239,15

2 K K009 Úprava terénu ručně m2 241,305 40,00 9 652,20

3 K 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 

rovině nebo na svahu do 1:5

m2 241,305 23,30 5 622,41 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131

4 M 00572410 osivo směs travní parková kg 4,826 102,00 492,25 CS ÚRS 2023 02

VV 241,305*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,826

5 K 133212811

Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy 

těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 

m2

m3 8,930 2 390,00 21 342,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133212811

VV 0,45*0,45*1,0*1,05*42 8,930

VV Součet 8,930

6 K K008
Sonda v místě budoucí patky (prověření zda se zde 

nenachází kořenový systém)
kus 42,000 600,00 25 200,00

7 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 

hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

m3 8,930 138,00 1 232,34 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311

8 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 8,930 282,00 2 518,26 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117

9 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 17,860 306,00 5 465,16 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

VV 8,93*2 'Přepočtené koeficientem množství 17,860

10 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 8,930 20,80 185,74 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

D 2 Zakládání 66 930,72

11 K 275321211
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z 

betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 7,976 3 720,00 29 670,72 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275321211

VV 0,45*0,45*0,95*1,05*42 8,484

VV -0,16*0,16*0,45*1,05*42 -0,508

VV Součet 7,976

12 K 275362021
Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu 

KARI
t 0,300 40 200,00 12 060,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275362021

VV 3,14*0,45*0,95*42*0,00444*1,2 0,300

13 K K006
Příplatek za bednění kotevního otvoru v základové 

patce pro uložení sloupku
kus 42,000 600,00 25 200,00

D 998 Přesun hmot 4 482,48

STÁTNÍ ZÁMEK HLUBOKÁ N. VLT. PARC. Č. 300/1, K. Ú. HLUBOKÁ N. VLT. 

OPLOCENÍ ZÁMECKÉHO PARKU 2. ETAPA – ZMĚNA Č. 3 - úsek

1 - STÁTNÍ ZÁMEK HLUBOKÁ N. VLT. PARC. Č. 300/1, K. Ú. HLUBOKÁ N. 

VLT. OPLOCENÍ ZÁMECKÉHO PARKU 2. ETAPA

Strana 5 z 13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133212811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275321211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275362021


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 998232110

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. 

kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m

t 18,677 240,00 4 482,48 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998232110

D PSV Práce a dodávky PSV 683 581,87

D 767 Konstrukce zámečnické 562 971,89

15 K K001 Montáž plotového sloupku vč. zálivky betonem kus 42,000 1 250,00 52 500,00

VV 14+1+6+7+6+1+7 42,000

16 K K002 Montáž plotového pole m 160,870 900,00 144 783,00

VV část 3

VV 2,86+1,3+18,5+2,4+3,7+3,71 32,470

VV část 3,4

VV 11,2+3,85+33,3+3,7+2,25+3,7+1,7+3,7+3,7+4,0 71,100

VV část 4

VV 7,4+2,8+18,5+2,7+25,9 57,300

VV Součet 160,870

17 M M001 atypické plotové pole vč. žárového pozinkování m 27,570 11 000,00 303 270,00

VV část 3

VV 2,86+1,3+2,4+3,71 10,270

VV část 3,4

VV 3,85+2,25+1,7+4,0 11,800

VV část 4

VV 2,8+2,7 5,500

VV Součet 27,570

18 K K003 D+M objímka sloupku pro upevnění plotového pole kus 156,000 320,00 49 920,00

VV 56+8+22+28+42 156,000

19 K K007 Přesun sloupků a plotových polí ze skladu investora kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

20 K 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 5 554,730 1,35 7 498,89 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201

D 783 Dokončovací práce - nátěry 120 609,98

21 K K004

Oprava nátěru stávajícího nátěru plotu (očištění- 

nepoškodit žárové zinkování+ základová barva+ vrchní 

grafitová barva matná)

m2 67,968 360,00 24 468,48

VV sloupek

VV 3,14*0,076*2,1*(2+4+2+11+4+2) 12,529

VV pole

VV
(1,0+1,0)*(0,04+0,04+0,008+0,008)*(3,7+11,1+3,7+37,0+11,1

+3,7)
13,498

VV 3,14*0,02*1,9*5*(3,7+11,1+3,7+37,0+11,1+3,7) 41,941

VV Součet 67,968

22 K K005
D+M kompletní nátěrový systém 1x základová barva a 

2x vrchní grafitová barvy
m2 147,910 650,00 96 141,50

VV sloupek

VV 3,14*0,076*2,1*42 21,048

VV pole

VV (1,0+1,0)*(0,04+0,04+0,008+0,008)*160,87 30,887

VV 3,14*0,02*1,9*5*160,87 95,975

VV Součet 147,910

Strana 6 z 13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998232110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 28100476

DIČ: CZ28100476

Projektant: IČ:

Ateliér Heritas, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 90 000,00 21,00% 18 900,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 108 900,00

STÁTNÍ ZÁMEK HLUBOKÁ N. VLT. PARC. Č. 300/1, K. Ú. HLUBOKÁ N. VLT. 

OPLOCENÍ ZÁMECKÉHO PARKU 2. ETAPA – ZMĚNA Č. 3 - úsek

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Stavitelství Luňáček, s.r.o.

Strana 7 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: Ateliér Heritas, s.r.o.

Uchazeč: Stavitelství Luňáček, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 90 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

STÁTNÍ ZÁMEK HLUBOKÁ N. VLT. PARC. Č. 300/1, K. Ú. HLUBOKÁ N. VLT. 

OPLOCENÍ ZÁMECKÉHO PARKU 2. ETAPA – ZMĚNA Č. 3 - úsek

Strana 8 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: Ateliér Heritas, s.r.o.

Uchazeč: Stavitelství Luňáček, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00

1 K x1

Geodetické práce 

geodetické zaměření skutečného provedení, zhotovení 

geometrického plánu, vytýčení sítí, vytýčení stavby atd.

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

2 K x2111

Zařízení staveniště  

Veškeré náklady související se zařízením staveniště, 

zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a 

likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním 

připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod 

elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná 

tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a 

likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na 

staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody 

elektrické energie a vody, náklady na vytápění a 

osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení 

negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, 

protihluková apod.), náklady na čištění veřejných 

komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid 

prostoru staveniště,náklady na likvidaci odpadu 

(prořez, obalový materiál atd.) náklady na 

znovuuvedení prostoru zařízení staveniště do 

původního stavu atd.

kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

3 K x3

Mimostaveništní doprava 

Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného 

materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce 

do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, 

včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při 

pořízení, složení na stavbě, provoz mechanizmu 

nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové 

náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada 

dopravních výjímek, povolení, zvláštních oprávnění k 

dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při 

dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní 

přirážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností 

konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní 

věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje 

náklady na dopravu pracovníků. Obsahuje dopravu 

pronajatého lešení, bednění atd.

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

STÁTNÍ ZÁMEK HLUBOKÁ N. VLT. PARC. Č. 300/1, K. Ú. HLUBOKÁ N. VLT. 

OPLOCENÍ ZÁMECKÉHO PARKU 2. ETAPA – ZMĚNA Č. 3 - úsek

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 9 z 13



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


